
04864   STAN GP
Rozvodné skříňky, zásuvky, zástrčky STAN GP

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 13:27
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339048646

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: černá
Délka [mm]: 49
Výška [mm]: 78
Počet zásuvek: 1

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 250 AC
Jmenovitý proud [A]: 16
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: I
Materiál: plast
Typ uzemnění: typ E
Stupeň krytí IP: 44

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 100
Počet kusů v hromadném balení: 100
Čistá jednotková hmotnost [g]: 96
Gramáž [g]: 103
Délka jednotkového balení [cm]: 12
Šířka jednotkového balení [cm]: 5
Výška jednotkového balení [cm]: 10
Hmotnost kartonu [kg]: 10.3
Šířka kartonu [cm]: 27
Výška kartonu [cm]: 25
Délka kartonu [cm]: 47
Objem kartonu [m³]: 0.031725

DALŠÍ  INFORMACE:

zásuvka pro prodlužovací kabely
zásuvka pro prodlužovací kabely
zásuvka pro prodlužovací kabely


